
COMUNE DI LOIANO

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

DETERMINAZIONE N. 

O R I G I N A L E

08/09/2016Data

 199 

Assunta il giorno OTTO del mese di SETTEMBRE dell'anno DUEMILASEDICI da NASSETTI 

MARIA ELISA Responsabile del AREA SERVIZI ALLA PERSONA

INTEGRAZIONE MANIFESTAZIONI PROLOCO 2016 - CORSA CARRIOLI / CENA 

AMATRICE

Oggetto:

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DI AREA

FIRMATO

IL RESPONSABILE DI AREA

NASSETTI MARIA ELISA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - Area Servizi alla Persona - NR. 89 RESPONSABILE: Nassetti 
Maria Elisa 
 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE MANIFESTAZIONI PROLOCO 2016 - CORSA CARRIOLI / 

CENA AMATRICE 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 

Comunali che ascrive all’Area Servizi alla Persona la gestione del Servizio Turismo; 

 

RICHIAMATI gli artt. 107 - 109 del TUEL, in forza dei quali le prerogative 

gestionali competono ai Responsabili dei Servizi (di Area), previa nomina sindacale; 

 

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco Prot. 8724 del 16/12/2014 con il quale 

le è stata affidata la responsabilità dell'Area Servizi alla Persona; 

 

VISTO il PEG 2015-2017 approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 18 del 

12/02/2015; 

 

RICHIAMATA la Delibera di giunta n.43 del 21/04/2015 con la quale si approva il 

testo della vigente Convenzione con l’Associazione Proloco; 

 

RICHIAMATA l’art.1 c.2 della Convenzione in essere con l’Associazione Proloco che 

recita “In sede di protocollo aggiuntivo, l’Amministrazione Comunale e la PRO LOCO 
possono individuare ulteriori eventi da assoggettare alla disciplina della presente 
Convenzione”; 
 

DATO ATTO della necessità espressa dall’Amministrazione e dalla Proloco di inserire 

nell’elenco delle manifestazioni da assoggettare alla disciplina della sopracitata 

Convenzione anche le manifestazioni che si svolgeranno nel mese di Settembre 2016 : 

- “Corsa dei carrioli” 17 e 18 settembre 

- “Cena pro Amatrice” 24 settembre 

 

RITENUTO necessario approvare con il presente atto l’inserimento dei suddetti 

eventi tra le manifestazioni di cui all’art.1 c.1 della Convenzione in essere; 

 

 

DETERMINA 

 

Vista la premessa narrativa interamente recepita, approvare l’inserimento tra le 

manifestazioni di cui all’art.1 c.1 della Convenzione da assoggettare alla disciplina della 



DETERMINAZIONE - Area Servizi alla Persona - NR. 89 RESPONSABILE: Nassetti 
Maria Elisa 
 
Convenzione con l’Associazione Proloco anno 2016 anche le manifestazioni che si 

svolgeranno nel mese di Settembre 2016 : 

- “Corsa dei carrioli” 17 e 18 settembre 

- “Cena pro Amatrice” 24 settembre. 

 

 


		2016-09-08T13:38:12+0200
	DS User Private Key 0




